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MAITRE D'OUVRAGE IDENTIFICATION ET NATURE DE L'OPERATION

Détails bardage 

DOSSIER DE CONSULTATION DES ENTREPRISESN° affaireMAITRISE D'OEUVRE
N° du plan

Indice

DCE 6.05

0

  Echelle

Format

Date

DCE
Phase

A3

1:10, 
1:150

ENSM Marseille
39 Avenue du Corail 
13008 Marseille

Ecole Nationale Supérieure Maritime - Réabilitation de 
la passerelle métallique

39 Avenue du Corail 13008 Marseille
17/09/2025

Energis Engineering
61 avenue Robert 
Schuman 
13002 MARSEILLE    

P25-015

69

2030
IPN 80mm

Ep 8mm

Bardage métallique cintré

Fer plat

bardage acier existant galvanisé

bardage acier galvanisé
Fer plat 40X4 mm

+65,99 Ngf

+60,00 Ngf

+58,19 Ngf

+46,91 Ngf

+42,60Ngf

+60,85 Ngf

+57,90 Ngf

56,90Ngf

19
2

40
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SE01

SE02

ME04

ME04

ME04

SE05

SE04

40

43

Bardage acier existant galvanisé

vitre

Plat 40x4 T 50x50

 40x40x4 SE Elévation Sud Est 1:150

Détail 1 - finition arrondi dans les angles
Echelle 1/20°

1

Détail 2 - fixation bardage sur structure
Echelle 1/20°

Détail 2 - Menuiserie bardage 
Echelle 1/20°

3
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